23-A2G15-R15

２０２３年１１月吉日

確定拠出年金にご加入の皆さま

運営管理機関 三井住友海上火災保険株式会社

運用商品についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。弊社業務につきましては格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご加入いただいております確定拠出年金制度の運用商品が、別紙のとおり変更と

なりますのでご案内いたします。

 ご不明な点がございましたら、以下のコールセンターまでお問い合わせください。

敬具

三井住友海上 確定拠出年金コールセンター

０１２０－１６８－４０１

平日：９：００～２０：００ 土日：９：００～１７：００

（祝日、振替休日および年末年始を除く）

2023 年 11 月

 確定拠出年金ご加入者等の皆さまへ

野村アセットマネジメント株式会社

確定拠出年金向けファンドの信託報酬率引き下げについて

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は弊社の投資信託に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、以下の対象ファンドの信託報酬率を引き下げることといたしました。

対象ファンドの運用方針や運用体制等につきましては、引き下げ後も変更はござい

ません。また、このお知らせに関しまして、ご加入者等の皆さまにお願いするお手続

きもございません。

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも弊社ファンドをご愛顧いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜対象ファンド＞

ノムラ日本債券オープン（確定拠出年金向け）

＜詳細およびスケジュール＞

変更前

信託報酬率 (年、税込 )  信託報酬率 (年、税抜 )

0 .605%  0 .55%

変更後

信託報酬率 (年、税込 )  信託報酬率 (年、税抜 )

0 . 4356% 0 .396%

・約款変更の適用日      2023 年 11 月 27 日 (月 ）

 以  上